R E Q U E R I M E N T O  Nº. 071

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/02/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de instalar um telefone público comunitário na Rodovia João Hypólito Martins (Castelinho), nas proximidades do “Auto Posto do Camilo”, a fim de atender as necessidades locais, tendo em vista o grande número de veículos e pedestres que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO